[bookmark: _GoBack]第１７号様式（第１５条関係）

街づくり支援専門家再派遣申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　尾張旭市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者連絡先

　尾張旭市街づくり支援専門家派遣要綱第１５条第１項の規定により、下記のとおり街づくり支援専門家の再派遣を受けたいので申請します。
記
１　以前受けていた派遣番号
　　第　　　号
２　以前受けていた派遣期間
　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
３　添付書類
　(1)　団体の名称、参加者名簿及び団体の主な活動内容
　(2)　街づくりを行う想定区域
　(3)　街づくりの目的
　(4)　地域住民への活動内容の周知方法
　(5)　街づくり活動の内容
　(6)　派遣要望期間（実施工程表）
　(7)　他に受けている街づくり支援制度の名称（予定を含む）
　(8)　その他市長が必要と認める事項